様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

御代田町長      様

御代田町防災士育成事業補助金交付申請書

申請者  住 所

氏 名

電話番号

 このことについて、御代田町防災士育成事業補助金の交付を受けた

いので、御代田町防災士育成事業補助金交付要綱第６条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１  補助金申請額      金         円

２  受講コース名

３  研修機関名

４  受講期間    年   月   日～   年   月   日

５  添付書類

（１）研修講座の受講を証する書類（研修案内等）

（２）第４条に掲げる経費を確認できる書類

（３）納税証明書（閲覧同意により省略可）

・・・・・・・・・・町税等確認同意欄・・・・・・・・・・・・・・

添付書類（３）を省略する場合

町税等の滞納がないことを補助金交付事務取扱職員が確認するこ

とに同意します。

                  氏 名